
O G Ł O S Z E N I E

o możliwości zatrudnienia na stanowisku pracownika naukowotechnicznego 
w Zakładzie Fizyki Ciała Stałego na Wydziale Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego

Wydział Fizyki zamierza zatrudnić osobę na stanowisku pracownika naukowotechnicznego w Zakładzie 
Fizyki Ciała Stałego na okres 3 lat na podstawie umowy o pracę. Do obowiązków zatrudnionej osoby będzie 
należało prowadzenie prac w laboratorium litografii należącym do Zakładu Fizyki Ciała Stałego.

Kandydat powinien:
 posiadać tytuł magistra chemii lub magistra inżyniera chemii;
 znać język angielski w stopniu umożliwiającym rozumienie instrukcji urządzeń technicznych; 

Od kandydata wymagać się będzie, m. in.:
 wykonywania procesów całego cyklu fotolitograficznego prowadzącego od wafera do gotowego przyrządu (w 
szczególności diod i tranzystorów);
 czuwania nad sprawnym funkcjonowaniem aparatury stanowiącej wyposażenie laboratorium fotolitografii, w 
tym wykonywania drobnych prac konserwatorskich;
 dokonywania zamówień i zakupów materiałów potrzebnych do funkcjonowania laboratorium fotolitografii;
 prowadzenia instruktażu dla pracowników i studentów w zakresie obsługi aparatury stanowiącej wyposażenie 
laboratorium i prowadzonych w laboratorium procesów;

Oferujemy:
  udział w szkoleniach w zakresie obsługi nowoczesnej aparatury;
 pracę umożliwiającą szybki rozwój zawodowy, w tym osiąganie kolejnych stopni naukowych;
 możliwość udziału w naukowych projektach badawczych.

Osoby zainteresowane pracą powinny złożyć następujące dokumenty: 
1. podanie o zatrudnienie;
2. życiorys;
3. informację o dotychczasowej pracy;
4. odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych;
5.   kwestionariusz   osobowy   (z   adresem   poczty   elektronicznej   do   korespondencji)   do   pobrania   z 
http://www.bsp.adm.uw.edu.pl/?src=form_druki.html

Dokumenty należy składać w sekretariacie Zakładu Fizyki Ciała Stałego, ul. Hoża 69, 00681 Warszawa, 
w terminie do  15.06.2011. Rozmowy kwalifikacyjne z niektórymi kandydatami odbędą  się w końcu czerwca 
2011 r. O terminie rozmowy kwalifikacyjnej  kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 
Wyłoniona osoba zostanie zatrudniona w Zakładzie Fizyki Ciała Stałego od 1.06.2011, najpierw na okres próbny 
3 miesięcy, po czym na okres 33 miesięcy. 
Dodatkowych informacji udziela Sekretariat Zakładu: tel. 22 55 32 134, fax: 22 621 97 12, email: 
olga.babicka@fuw.edu.pl

Warszawa, 6 czerwca 2011 


